

EZ.28.78.1098.2019.BWCH

Łódź, dnia 10.07.2019r.
Nr sprawy: **EZ.28.78.2019**

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

1. Dotyczy pakietu nr 2:

Staplery liniowe tnąco szyjące z zastosowaniem minimum 3 rzędów zszywek po każdej stronie noża zapewniają najdoskonalszy efekt hemostatyczny, minimalizując tym samym ryzyko powikłań. Czy tym samym Zamawiający wymaga, aby oferowany stapler oraz kompatybilne ładunki spełniały wymóg minimum 3 rzędów zszywek po każdej stronie noża?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dotyczy pakietu nr 11, 13, 15

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania maksymalnie 7 generatorów kompatybilnych z oferowanymi narzędziami, celem uproszczenia oraz zminimalizowania ilości używanej aparatury podczas zabiegu, prosimy o wprowadzenie wymogu, aby oferowane generatory były urządzeniami uniwersalnymi i zapewniały obsługę narzędzi pracujących zarówno w technologii bipolarnej zaawansowanej jak i w technologii ultradźwiękowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga by zszywki były wykonane ze stopu tytanu? Stop tytanu w stanie wyżarzonym posiada nieregularną strukturę, która wymaga większej siły potrzebnej do jego odkształcenia, zapewnia to więc większą wytrzymałość na odkształcanie zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajbar